

## Wyniki Linii Biznesowej Dystrybucja

w mln zł	2015	2016	2017	2018	Zmiana 2018/2017	Zmiana 2018/2017 (%)
Przychody	4 125	4 057	4 300	4 028	(272)	-6%
<b>EBITDA</b>	<b>1 680</b>	<b>1 716</b>	<b>1 732</b>	<b>1 704</b>	<b>(28)</b>	<b>-2%</b>
amortyzacja	710	736	764	760	(4)	-1%
odpisy aktualizujące wartość niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-	-	0%
EBIT	970	980	968	944	(24)	-2%
Wynik netto	664	705	685	647	(38)	-6%
CAPEX	1 124	1 265	1 251	1 368	117	9%

w mln zł	IV kw. 2017	IV kw. 2018	Zmiana	Zmiana (%)
Przychody	1 097	1 008	(89)	-8%
<b>EBITDA</b>	<b>387</b>	<b>340</b>	<b>(47)</b>	<b>-12%</b>
amortyzacja	190	195	5	3%
odpisy aktualizujące wartość niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	0%
EBIT	197	145	(52)	-26%
Wynik netto	137	88	(49)	-36%
CAPEX	574	508	(66)	-11%